[image: image1.jpg]

Администрация Красносадовского сельского поселения

Азовского района  Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21 » декабря 2016 года
                 № 146
           п. Красный Сад

 Внесение изменений в постановление

администрации Красносадовского

сельского поселения № 125/2

от 09.10.2013 года «Об утверждении

муниципальной  программы

Красносадовского сельского поселения

«Развитие муниципальной службы

в Красносадовском сельском поселении»

              В соответствии с постановлением   Администрации  Красносадовского сельского поселения от 08.10.2013 г. № 123 «Об утверждении Методических Указаний по разработке и реализации муниципальных программ Красносадовского сельского поселения Азовского района» (в редакции Постановления №111 от 30.09.2015г.), а также решением собрания депутатов Красносадовского сельского поселения от 28.12.2015 №103 «О бюджете Красносадовского сельского поселения на 2016 год», администрация Красносадовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Приложение № 1 постановления Администрации Красносадовского сельского поселения № 125/2 от 09.10.2013 года «Об утверждении  муниципальной  программы Красносадовского сельского поселения «Развитие муниципальной службы в Красносадовском сельском поселении», изложить в новой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Красносадовского сельского поселения.
3. Постановление №100 от 16.09.2015 года «О внесении изменений в постановление Администрации Красносадовского  сельского поселения № 125/2 от 09.10.2013 года «Об утверждении  муниципальной  программы Красносадовского сельского поселения «Развитие муниципальной службы в Красносадовском сельском поселении» считать утратившим силу.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Красносадовского

сельского поселения                                                                             Н.Л. Якубенко
Приложение № 1
к постановлению Администрации

Красносадовского сельского поселения

 от «21» декабря 2016г. № 146
Изменения, вносимые в муниципальную  программу Красносадовского сельского поселения «Развитие муниципальной службы в Красносадовском  сельском поселении», утвержденную постановлением администрации Красносадовского сельского поселения от 09.10.2013 № 125/2

1. Изложить раздел Паспорта муниципальной программы «ресурсное обеспечение муниципальной программы» в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Ресурсное обеспечение Программы составляют средства из  местного бюджета, прогнозируемых как возможные источники средств без указания конкретных сумм.

Местный бюджет всего: 44,5 тыс. руб., в том числе:

2014 год –9,0 тыс. руб;

2015 год – 10,0 тыс. руб;

2016 год – 10,0 тыс. руб

2017 год – 15,5 тыс. руб;

2018 год – 0,0 тыс. руб;

2019 год – 0,0 тыс. руб;

2020 год – 0,0 тыс. руб

2. Раздел 4 программы, изложить в следующей редакции

Информация по ресурсному обеспечению  муниципальной программы

     Объем ассигнований местного бюджета программы 2014-2020 годы  44,5 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 9,0 тыс. рублей;

2015 год – 10,0 тыс. рублей;

2016 год – 10,0 тыс. рублей;

2017 год – 15,5  тыс. рублей;
2018 год – 0,0 тыс. рублей;
2019 год – 0,0 тыс. рублей;
2020 год – 0,0 тыс. рублей

всего с 2014 по 2020 годы по подпрограмме «Развитие муниципальной службы в сельском поселении» объем финансирования составляет 44,5 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 9,0 тыс. рублей;

2015 год – 10,0 тыс. рублей;

2016 год – 10,0 тыс. рублей;

2017 год – 15,5 тыс. рублей

2018 год – 0,0 тыс. рублей

2019 год – 0,0 тыс. рублей

2020 год – 0,0 тыс. рублей
3. Изложить раздел Паспорта подпрограммы «ресурсное обеспечение муниципальной программы» в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Ресурсное обеспечение Программы составляют средства из  местного бюджета, прогнозируемых как возможные источники средств без указания конкретных сумм.

Местный бюджет всего: 44,5 тыс. руб., в том числе:

2014 год –9,0 тыс. руб;

2015 год – 10,0 тыс. руб;

2016 год – 10,0 тыс. руб

2017 год – 15,5 тыс. руб;

2018 год – 0,0 тыс. руб;

2019 год – 0,0 тыс. руб;

2020 год – 0,0 тыс. руб

4. Раздел 4 подпрограммы, изложить в новой редакции
Информация по ресурсному обеспечению  подпрограммы

Объем ассигнований местного бюджета программы 2014-2020 годы  44,5 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 9,0 тыс. рублей;

2015 год – 10,0 тыс. рублей;

2016 год – 10,0 тыс. рублей;

2017 год – 15,5  тыс. рублей

2018 год – 0,0 тыс. рублей

2019 год – 0,0 тыс. рублей

2020 год – 0,0 тыс. рублей

Глава администрации

Красносадовского
сельского поселения                                                                           Н.Л. Якубенко